по 12 протокола 
по чл.83 от ППЗДДС, изд. по реда на чл.131, ал.1, т.2 от ЗДДС от ЧСИ „Л. и Г.” 

ДЗЗД.  
ОСЪЖДА Дирекция “Обжалване и данъчно-осигурителна практика” – С. при 
ЦУ на НАП да заплати на  [фирма]  с ЕИК[ЕИК] разноски по делото в размер 

на 2 576 (две хиляди петстотин седемдесет и шест) лева. 
Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на РБ 
в 14-дневен срок от съобщаването му. 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: 
                                             (Б. Б.)